
１．ご利用の用途
２．販売について

３．料金

４．申込方法

５．お渡しまでの
　  手続き

イベントの懸賞 /社員の福利厚生 /顧客へのプレゼント

①販売枚数：1枚から販売します。
②種別：「一般」「大学・高校」「中学・小学」「幼児」の4種類あり、組み合わせは自由です。
③有効期間：半年ごとに設定しています。

（例）4月1日～9月30日までにご購入の方翌年の3月31日まで有効
10月1日～3月31日までにご購入の方同年の9月30日まで有効

　※休館日は水曜日ですので、期限にご注意ください。

一般：1,500円 / 大学・高校：1,300円 / 中学・小学：500円 / 幼児（3歳以上）：200円 
※割引のご案内　　20枚以上につき合計額の 5％割引

50枚以上につき合計額の10％割引
100枚以上につき合計額の15％割引
500枚以上につき合計額の20％割引

お問い合わせいただきましたら、申込用紙をお送りします。必要事項をご記入の上京都鉄道博
物館へご提出ください。

お申込み後、請求書を発行します。ご入金（もしくは現金を持参）が確認出来ましたら入館券を
発券いたします。ご入金確認から発券まで1週間程度お時間をいただきます。

蒸気機関車から新幹線まで、貴重な54両が勢ぞろい！

見るだけじゃない体験展示がたくさんある！

蒸気機関車が牽引する
「SLスチーム号」に乗車できる！

営業線とつながった引込線で展示車両が変わる！

鉄道のしくみに込められた安全
の工夫がわかる！

鉄道のさまざまな仕事に触れる
ことができる！

TEL 0570－080－462〒600-8835
京都市下京区観喜寺町お問い合わせ先

買取入館券のご案内買取入館券のご案内
京都鉄道博物館は「見る」「さわる」「体験する」ことで誰もが楽しむことができる博物館です！！



　　　１．お申し込み

　　　２．請求書発行（お申込日より1週間から10日）

　　　３．お支払い（振込・または現金）

　　　４．お支払い確認後、発券・発送

　　　　　　　振込の場合…1週間から10日以内に発券・発送

　　　　　　　現金持参の場合…予め日時をご相談の上、ご来館

　　　　　　　　　　　　　　　いただいた際に券のお渡し可　　　　　　　　　

買取入館券　購入の流れ

　　FAX　０７５－３２３－７５２９

京都鉄道博物館は3月1日（木）より入館料が変更しております。

※個人でお申込みの方は、申込書の注意事項をよく

お読みの上、お申込みください。

【お問い合わせ先】

京都鉄道博物館 総務企画課

〒600-8835

京都市下京区観喜寺町

TEL 0570-080-462（代表）

※休館日 水曜日



ご氏名 　　　　　　　　様

ご住所　

電話番号

券種内訳 枚　数 博物館使用欄

一般

（1,500円） 枚

大学生・高校生

（1,300円） 枚

中学生・小学生

（500円） 枚

幼児　3歳以上

（200円） 枚

合計
枚

【個人のお客様へ　注意事項】

A.銀行振込 ※請求書送付には1週間程度お時間をいただきます

ご入金予定日　　　　　月　　　日

ご来館予定日時　　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　時頃

領収書名はお申込者名でよい（〇印）

　いいえの方は宛名をご記入ください

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※パンフレットの送付やチケット枚数分の封筒の準備はございませんのでご了承くださいませ。

【備　考】

買取入館券は、予め購入いただいた方がご来館当日にお持ちいただく前売券です。ご来館当日にこの券を購入しそのまま

入館されたい方は、11:00以降15:00までの間で承ります（手続きはお時間を頂戴いたします）。お支払いは現金のみで

す。※当日購入される場合は、博物館入り口の券売機で「当日券」をお買い求めいただくか、電子チケットのアソビュー、またはお近

くのセブンイレブンで前売券をお買い求めいただきますと、ご入館が比較的スムーズです。

はい　・　いいえ

京都鉄道博物館　買取入館券 申込書

京都鉄道博物館　FAX　０７５－３２３－７５２９

ご購入枚数

申込日　　　　　年　　　月　　　日

お申込者　

ふりがな

お支払い方法
※3営業日前までにお申し込みく

ださい。即日発券はいたしかねま

す。

B.現金

請求書はありません

〒


	2301_（チラシ）買取入館券・施設貸出のご案内
	230301_買取入館券購入の流れ
	230301_買取入館券　申込書xlsx

